ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                  MUNICÍPIO DE FLORIANO PEIXOTO

                   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VILSON ANTONIO BABICZ, Prefeito Municipal de Floriano Peixoto, por meio da Secretaria
de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital nº 001/2014, especificamente
no que segue:

1. DA DATA DO REGIME JURÍDICO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO: fica RETIFICADA, no
Anexo II – Referências Bibliográficas do Edital nº 001/2014, a data da Lei que dispõe sobre o Regime Jurídico
dos Servidores Públicos do Município. Dessa forma, onde se lê:

FLORIANO PEIXOTO. Lei Complementar n° 06, de 09 de março de 2007 - Regime Jurídico dos
Servidores Públicos do Município.

Leia-se:

FLORIANO PEIXOTO. Lei Complementar nº 06, de 27 de setembro de 1999 – Regime Jurídico dos
Servidores Públicos do Município.

2. As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2014 permanecem sem alteração.

Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto, 29 de abril de 2014.

VILSON ANTONIO BABICZ ,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se